

RECEBEMOS DE ANTONIO MAURICIO DE SOUZA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO		NF-e
		Nº 000.000.052
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 <p>ANTONIO MAURICIO DE SOUZA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS</p> <p>PSG JARBAS PASSARINHO, 10 - A - CASTANHEIRA, Belem, PA - CEP: 66645410 - Fone/Fax: 9130853770</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada 1 - Saída</p> <p>Nº 000.000.052 SÉRIE: 1 Página 1 de 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 1522 0528 4695 8400 0168 5500 1000 0000 5210 0797 0094</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA</p> <p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315220020263040 - 26/05/2022 13:18</p>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155747460	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 28.469.584/0001-68

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO		CNPJ/CPF 34.688.721/0001-58	DATA DA EMISSÃO 26/05/2022
ENDEREÇO AV PAPA JOAO PAULO II, 1852 -	BAIRRO/DISTRITO JAMILANDIA	CEP 66645-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Bonito	FONE/FAX	UF PA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	9.080,81	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.080,81

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
SAGA15300A	CAIXA ATIVA 15" DONNER	85182200	0400	5102	PÇ	1,0000	2.800,8000	2.800,80					
PROAUDIODP L	MICROFONE PROFISSIONAL DUPLO SEM FIO UHF	85181090	0400	5102	PÇ	1,0000	1.849,5100	1.849,51					
CIP10	CABO DE AUDIO MONO BALANCEADO 100 MTS	85442000	0400	5102	PÇ	4,0000	450,0000	1.800,00					
XLRM	CONECTOR CANON FEMEA METAL	85366910	0400	5102	PÇ	25,0000	15,8000	395,00					
PP10M	PLUG P10 MONO METAL COM RABICHO	85366910	0400	5102	PÇ	25,0000	12,5000	312,50					
1068	FIO ELETRICO 2X250 BLINDADO 100MTS	85444200	0400	5102	PÇ	3,0000	380,0000	1.140,00					
SC0508	CAPSULA PARA MICROFONE 600 OHMS DINAMICO	85181090	0400	5102	PÇ	9,0000	87,0000	783,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO